
 

1 

 

LASF PASKIRTO SPORTO KOMISARO 

VARŽYBŲ ATASKAITA 
 

 

Varžybų pavadinimas: „Samsonas Rally Utena 2023” 

Pravedimo vieta: Utena 

Pravedimo data: 2023.09.29 - 2023.10.01 

Organizatorius: ASK „Akseleratorius“ 

 

TRUMPA VARŽYBŲ CHARAKTERISTIKA 

/bendras organizacijos lygio bei teisėjavimo įvertinimas, 

teigiami ir neigiami organizacijos ir teisėjavimo momentai/ 

 

Varžybų organizacija ir teisėjavimas pilnai atitiko LARČ keliamus reikalavimus. Visi 

teigiami ir neigiami aspektai pateikti bendrose pastabose bei rekomendacijose. 

 

 

 

 

 

 

TRAUMOS IR NELAIMINGI ATSITIKIMAI 

/priežasčių ir pasekmių aprašymas/ 

Nebuvo. 

 

PASKIRTOS BAUDOS 

/kas paskyrė, kada, kam, už ką/ 

 

1. SKK įteikė kvietimą Nr. 1 (dokumento Nr. 4.1) St. Nr. 90  (EKA MOTORS, Kristaps 

Lacis, Roberts Lokis), dėl gauto pranešimo iš varžybų vadovo (dokumento Nr. 3.16) dėl 

galimai pažeisto Papildomų nuostatų punkto 7.1.4 ir 2023 LRČ Sporto Reglamento 

3.1.1. Išnagrinėjusi gautą pranešimą, nusprendė ekipažą šalinti iš LRČ, tačiau ekipažui 

leista važiuoti toliau, neskiriant čempionato taškų. (Dokumento Nr. 2.2). 

2. SKK įteikė kvietimą Nr. 2 (dokumento Nr. 4.2) St. Nr. 71  (Kaspars Zugickis, Edgars 

Zugickis, Kaspars Zugickis), dėl gauto pranešimo iš varžybų vadovo (dokumento Nr. 3.16) 

dėl galimai pažeisto Papildomų nuostatų punkto 7.1.4 ir 2023 LRC Sporto Reglamento 

3.1.1. Išnagrinėjusi gautą pranešimą, išklausiusi vairuotojų K. Zugickis, E. Zugickis, 

nusprendė ekipažą šalinti iš LRČ, tačiau ekipažui leista važiuoti toliau, neskiriant 

čempionato taškų. (Dokumento Nr. 2.3). 

3. SKK įteikė kvietimą Nr. 3 (dokumento Nr. 4.3) St. Nr. 121  (Automobilių sporto 

projektų grupė, Všį, Mantas Drumžlys, Mantas Gričius), dėl gauto pranešimo iš varžybų 

vadovo (dokumento Nr. 3.17) dėl galimai pažeisto 2023 Lietuvos automobilių ralio 

taisyklių (T – 2023) punkto 63.6. Išnagrinėjusi gautą pranešimą,išklausiusi vairuotojo 

M. Gričiaus, nusprendė ekipažą šalinti iš varžybų (Dokumento Nr. 2.4). 

 



 

2 

 

 

 

 

 

                                             KONFLIKTINĖS SITUACIJOS 

informacija apie paduotus protestus bei pareiškimus dėl apeliacijos padavimo 

/tarp ko, dėl ko, koks priimtas sprendimas/ 

 

Visi neatvykę ekipažai informavo organizatorių apie neatvykimo priežastis. 
 
Buvo gautas protestas iš St. Nr. 36 dėl varžybų vadovo pranešimo (Dokumento nr. 3.21). 
 SKK išnagrinėjusi gautą protestą, varžybų vadovo sprendimą, vaizdinę medžiagą bei išklausiusi 
St. Nr. 28 vairuotojo K. Kairio bei St. nr. 36 vairuotojų (J. Tymoteusz, M. Judycki), nusprendė 
protestą atmesti dėl konkrečių įrodymų nebuvimo (Dokumento nr. 2.6). Ketinimų teikti 
apeliaciją negauta. 

 

BENDROS PASTABOS, IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS 

 

 
Organizatorius pasiruošė šiam ralio etapui labai gerai. Varžybos vyko sklandžiai. 

                Iš esmės visos ralio organizacinės pusės buvo įgyvendintos, teisėjai klaidų nedarė. 
Puikiai parengtos patalpos SKK, varžybų valdymui bei medija atstovams . 

GR-ai įdomūs, pakankamai greiti bet neviršytos vidutinių greičių rekomendacijos. 
 Ralio formatas pakankamai kompaktiškas. 
     
Pagirtinos organizatoriaus pastangos papildomai pažymėti ženklais pavojingas  
GR-ų vietas. 
 

Pastabos: 

Kaip ir visuose 2023 metų LARČ etapuose pagrindinė problema apsauga. 
 Konkrečiai Utenos miesto greičio ruožas nebuvo nei saugiai aptvertas nei  
su pakankamu apsaugos darbuotojų skaičiumi. 
 
LARČ etapas pravestas ir suorganizuotas labai gerai, tikimės iš šio organizatoriaus ir  
ateityje išlaikyti šiuos pakankamai aukštus standartus. 
 
Pagarbiai. 
 
 

 

 

 

Varžybų Sporto komisarų kolegijos pirmininkas:       Remigijus Bilevičius 

Licencijos Nr.  2023/T – 2                                           Kategorija: Tarptautinė 

 

 

Ataskaitos parašymo data:2023-10-10 

Ataskaitos pridavimo data LASF: 2023-10-13 

 


